ZARZADZENIE Nr 200/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 09 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urze¢du Miasta L.odzi oraz w planie wydatkow
budzetu miasta Lodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 1 1834) w zwiazku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r.
poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwaly
Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta
Lodzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta Lodzi oraz w planie
wydatkoéw budzetu miasta £.odzi na 2022 rok, zgodnie z zalacznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatkéw budzetu miasta F.odzi
na 2022 rok:
1) Dyrektora Centrum Swiadczen Socjalnych w Lodzi;
2) Dyrektora Centrum Ustug Wspolnych;
3) Dyrektora L.odzkiego Osrodka Geodezji;
4) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Lodzi;
5) Dyrektora Zarzadu Drog i Transportu;
6) Dyrektora Zarzadu Gospodarowania Odpadami;
7) Dyrektora Zarzadu Inwestycji Miejskich;
1 zobowigzuj¢ do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budzetowe;.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta £odzi, wymienionych w zataczniku.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

Dziat

Wyszczegolnienie

Centrum Swiadczen Socjalnych

852
85295

000383-
002

4010
4110
4120

4710

855
85595

000383-
002

4010

4110

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Utrzymanie jednostki

Centrum Swiadczen Socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Wpftaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Rodzina

Pozostata dziatalnos¢

Utrzymanie jednostki
Centrum Swiadczen Socjalnych

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sfera

10

10

Zatgcznik
do Zarzgdzenia Nr 200/2022
Prezydenta Miasta todzi

GMINA
Zmiany
CHE wiasne zecone zva:llminis;racja
rzadowa
503 724,00 503 724,00 - o
503 724,00 503 724,00 - -
503 724,00 503 724,00 - -
503 724,00 503 724,00 -
419 398,00 419 398,00 - -
72 028,00 72 028,00 - -
9 822,00 9 822,00 - -
2 476,00 2 476,00 - -
111 701,00 111 701,00 - -
111 701,00 111 701,00 - -
111 701,00 111 701,00 - -
111 701,00 111 701,00 -
93 002,00 93 002,00 - -
15 972,00 15 972,00 - -

POWIAT
por i wiasne zlecone por i
migdzy j.s.t. z administracjg
rzadowa

por ieni
miedzy j.s.t.



4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

4710 Wohtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

CENTRUM SWIADCZEN SOCJALNYCH
OGOLEM WYDATKI

Centrum Ustug Wspolnych

750 Administracja publiczna

75085 Wspolna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego

000193- Utrzymanie jednostki
002

Centrum Ustug Wspélnych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

CENTRUM USLUG WSPOLNYCH
OGOLEM WYDATKI

tédzki Osrodek Geodezji Lodz

710 Dziatalnos¢ ustugowa

71012  Zadania z zakresu geodez;ji i kartografii

000210- Utrzymanie jednostki
002

Lodzki Osrodek Geodezji Lodz

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

£ODZKI OSRODEK GEODEZJI LODZ
OGOLEM WYDATKI

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Ltodzi

12

2178,00

549,00

615 425,00

5 870,00

5870,00

5870,00

5870,00

5 870,00

5 870,00

840 589,00

840 589,00

840 589,00

840 589,00

725 128,00

103 235,00

12 226,00

840 589,00

2178,00

549,00

615 425,00

5870,00

5 870,00

5 870,00

5870,00

5 870,00

5 870,00

840 589,00

840 589,00

840 589,00

840 589,00

725 128,00

103 235,00

12 226,00

840 589,00



710 Dzjatalnosé ustugowa

71095 Pozostata dziatalnos¢

001189- Utrzymanie jednostki
001

Miejska Pracownia Urbanistyczna w todzi

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W £ODZI
OGOLEM WYDATKI

Wydzial Budzetu

758 Roézne rozliczenia

75818 Rezerwy ogodlne i celowe

000264- Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym na
003 odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

Urzad Miasta todzi

4810 Rezerwy

000264- Rezerwa na podwyzki wynagrodzen pracownikow miejskich jednostek
010 organizacyjnych

Urzad Miasta todzi

4810 Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Drog i Transportu

600 Transport i tacznos¢

60095 Pozostata dziatalnos¢

000244- Utrzymanie jednostki
002

Zarzad Drog i Transportu

14

14

12

52 800,00

52 800,00

52 800,00

52 800,00

52 800,00

52 800,00

-1 804 682,00

-1 804 682,00

-227 446,00

-227 446,00

-227 446,00

-1 577 236,00

-1577 236,00

-1 577 236,00

-1 804 682,00

11 738,00

11 738,00

11 738,00

11 738,00

52 800,00

52 800,00

52 800,00

52 800,00

52 800,00

52 800,00

-1 804 682,00

-1 804 682,00

-227 446,00

-227 446,00

-227 446,00

-1 577 236,00

-1577 236,00

-1 577 236,00

-1 804 682,00

11 738,00

11 738,00

11 738,00

11 738,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

ZARZAD DROG | TRANSPORTU
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

90026 Pozostale dziatania zwigzane z gospodarka odpadami

000245- Utrzymanie jednostki
003

Zarzad Gospodarowania Odpadami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

4710 Woptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

ZARZAD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGOLEM WYDATKI

Zarzad Inwestycji Miejskich

710 Dziatalnos$¢ ustugowa

71002  Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego

000246- Utrzymanie jednostki
002

Zarzad Inwestycji Miejskich

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

ZARZAD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

12

11 738,00

11 738,00

205 422,00

205 422,00

205 422,00

205 422,00

163 800,00

38 100,00

1 350,00

2172,00

205 422,00

72 838,00

72 838,00

72 838,00

72 838,00

72 838,00

72 838,00

11 738,00

11 738,00

205 422,00

205 422,00

205 422,00

205 422,00

163 800,00

38 100,00

1.350,00

2172,00

205 422,00

72 838,00

72 838,00

72 838,00

72 838,00

72 838,00

72 838,00

-840 589,00

840 589,00
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